partibus sine discussione Velic-
tis, in Regionem Hispani Sa-
monis incognitam Emigrare,
ejusque Artis de pollicari Mar-
gistrum.

Quis pro oculis non habet nul-
li absque fauce sudore, et cura
peractis infusans Daxi Scientiam?
Et quod opus homini in omni-
um Cognitiones Vitae labor, Exu-
ditionesque procul prosumptu-
rus, qui ab eo vacaverat?

Certe enim nil, aut parum
intellectui nuda materia Enarr-
ratio prodebit, si principiorum
privatio adfuerit.

Cujus nunquam Originem